Zakladni $koly ASSK Vyskov — SSK - 2014/2015

Skola ved. Mobil Tel.$kola E-mail
Otnice Drahomira Florianova 736139340 544240078  zs.otnice@bm.gin.cz
florianova@seznam.cz
Lubos Kleis 777257383 kleis.lubos@seznam.cz
Drnovice Lenka Cechova 607586806 517353231 zsdrnovice@vys.czn.cz
cechova94@seznam.cz
Bohdalice FrantiSek Vybiral 736242809 517358276 zsbohdalice@vys.czn.cz
Slavkov,Komen. Petr ZiZlavsky 604157362 zizlator@email.cz
Slavkov,TyrSova Hana Charvatova 602590886 544221113 reditel@zsslavkov.cz
725509033 charhan@seznam.cz
Budovice 710 Mirka Handkova 732923630 517383118 zsbuc710@infos.cz
mirka.atletikal@post.cz
Bucovice 711 Olga Stavélikova 517383846  zsbuc71l@infos.cz
olga.stavelikova@seznam.cz
VG Budovice Jan Stavélik 605578559 517384262 jan.stavelik@seznam.cz
VG Vyskov Petra Setinska 723431716 setinska@gykovy.cz
petrasetinska@centrum.cz
Vys,Purkyiiova  Roman Riha 777020490 517326732  riha@zspurkynova.vyskov.cz
kihi@centrum.cz
Vys,Nadrazni Lad.Vymazalova 776097532 517325820,30 zsnadr5@zsn5vy.ipex.cz
lvymazal@zsn5vy.ipex.cz
Vys, Tyrsova Libor Kocourek 732288769 517348782  zsvyty@vys.czn.cz

liborkocourek@seznam.cz
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Vys,Letni pole

VyS$,Moravkova

Saratice

Podomi

Kienovice

Brankovice

Rousinov

Pustimér

lvanovice

Vys,Vyhlidka

DDM Vyskov

DDM Vy3skov

DDM Vyskov

Jiri Némecek

Zelka,Miklicova

Roman Holoubek

Oldrich Némec

Josef Odrazil

Lenka Mazuchova

Martin Havlicek

Miroslav Zourek

Tomas Juréi

Miloslav Brtnic¢ek

Jarosl.Kovacova

Magda Musilova

Roman Chelik

608533507

604413354

724789264

739401475

605973939

733733479

608755644

604997037

777074795

724241962

720373994

723555750

608623766

517348283

775711381

544229250

517385447
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zsmoravkova@acvyskov.cz
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ZsS saratice@volny.cz
rholoubek@email.cz

zs.podomi@iol.cz
oldrich84nemec@agmail.com

zs.krenovice@volny.cz
odrazilpepa@seznam.cz

zs.brankovice@iol.cz
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musilova@ddm.vys.cz

chelik@ddm.vys.cz



mailto:bruzekjiri@seznam.cz
mailto:zsmoravkova@acvyskov.cz
mailto:miklicovi@seznam.cz
mailto:zs_saratice@volny.cz
mailto:rholoubek@email.cz
mailto:zs.podomi@iol.cz
mailto:oldrich84nemec@gmail.com
mailto:zs.krenovice@volny.cz
mailto:odrazilpepa@seznam.cz
mailto:zs.brankovice@iol.cz
mailto:mazuchova@seznam.cz
mailto:havlicek@zsrousinov.cz
mailto:nwanko@centrum.cz
mailto:zspustimer@vys.czn.cz
mailto:zourek@atlas.cz
mailto:tomas.jurci@zs.ivanovicenahane.cz
mailto:posta@zs.ivanovicenahane.cz
mailto:zs.vyhlidka@vys.czn.cz
mailto:brtnicek.m@seznam.cz
mailto:kovacova@ddm.vys.cz
mailto:musilova@ddm.vys.cz
mailto:chelik@ddm.vys.cz

Stiedni §koly — SSK

G. a OA Budovice Zdena Lokajova 606500866 517383119 zdlokajova@centrum.cz
lokajova@gymbuc.cz
Josef K¥izka 608750469 pepik.krizka@seznam.cz

G. a SOSZZE Vyskov Frantisek Herman 777565670 517348605 herman.f@seznam.cz
herman@agykovy.cz
Kateiina Grmelova 774808863 katerinagrmelova@seznam.cz
Renata Zourkova 732807064 517350641 zourkovar@atlas.cz

ISS Slavkov JiFi Lekavy 604180394 544221581 jiri.lekavy@seznam.cz
lekavy@iss-slavkov.eu
Rudolf Vanura 734466763 R.Vanura@seznam.cz

SOS a SOU Vyskov Peter Mindek 721403898 517348866 pmindek@seznam.cz

Ve Vyskové dne 10.9.2014 Mgr.Miroslav Sustek
predseda OR ASSK Vyskov
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